
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»  г. САРАТОВА 

 

ПРИКАЗ 

от 04.12.2023 г.                      № 449 

 

О переводе на дистанционное  

обучение 04 декабря 2023 г.  

 В связи со сложившейся аварийной ситуацией по канализации и 

водоснабжению на улице Антонова 26, 26 «а» и не возможностью 

использования водоснабжения и туалетных комнат в лицее 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 4 декабря 2023 г. учебные занятия для 1-11 классов провести в 

дистанционном режиме. 

2. СТЕПАНОВОЙ А.Н., заместителю директора по АХР, провести работы 

по устранению недостатков связанных с указанной аварией.   

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ «МБЛ»                                          Т.Я. Сыромолотова 


		2023-12-04T19:16:34+0400
	Сыромолотова Татьяна Яковлевна




